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Wettkampfbecken
5 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 Seepferdchenrennen
Wettkampf 2 50m Schmetterling mixed
Wettkampf 3 25m Brust mixed
Wettkampf 4 Hindernisschwimmen
Wettkampf 5 50m Rücken mixed
Wettkampf 6 25m Rücken mixed
Wettkampf 7 400m Freistil mixed
Wettkampf 8 Brettsitzen
Wettkampf 9 50m Brust mixed
Wettkampf 10 Pullbuoy-Transportschwimmen
Wettkampf 11 50m Freistil mixed
Wettkampf 12 25m Freistil mixed
Wettkampf 13 Zufallsrennen Lagen und Strecken per Losverfahren
Wettkampf 14 Familienstaffel 25m+50m+75m Freistil mixed

Wettkampf 1 - Seepferdchenrennen
Offene Wertung - weiblich
1. Engenhorst, Nele 2014 TSV Bocholt 00:52,06
2. Fischer, Anni 2014 TSV Bocholt 00:53,70
3. Walke, Finja 2016 TSV Bocholt 00:59,59

nicht am Start
 van Gelder, Leni 2018 TSV Bocholt  

Offene Wertung - männlich
1. Skelton, Owen 2017 TSV Bocholt 00:58,73
2. Beckmann, Fritz 2017 TSV Bocholt 00:59,20
3. Ehlting, Johann 2017 TSV Bocholt 01:00,00
4. Engenhorst, Phil 2016 TSV Bocholt 01:00,70
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mixed
Jahrgang 2012 - weiblich

1. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 00:46,51
2. Krasenbrink, Anna 2012 TSV Bocholt 00:54,55

Jahrgang 2012 - männlich
1. Dunker, Clas 2012 TSV Bocholt 00:53,83

Jahrgang 2011 - weiblich
1. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 00:44,47



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mixed
Jahrgang 2011 - männlich

1. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 00:33,11

Jahrgang 2010 - männlich
1. Böing, Leon Jannes 2010 TSV Bocholt 00:46,72

Jahrgang 2009 - weiblich
1. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 00:35,63
2. Albers, Leonie 2009 TSV Bocholt 00:39,59

Jahrgang 2009 - männlich
1. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 00:33,62

Jahrgang 2008 - weiblich
1. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 00:39,87

Jahrgang 2007 - weiblich
1. Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt 00:35,52
2. Ridder, Antonia 2007 TSV Bocholt 00:37,52
3. Dunker, Rhea 2007 TSV Bocholt 00:39,74

Jahrgang 2006 - weiblich
1. Müller, Kim Marie 2006 TSV Bocholt 00:36,40

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Hutmacher, Nele 2005 TSV Bocholt 00:30,31
2. Bielefeld, Anna-Lena 2005 TSV Bocholt 00:39,12

Jahrgang 2005 - männlich
1. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 00:27,46

nicht am Start
 Wensing, Maurice 2005 TSV Bocholt  

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Neumann, Kerstin 2002 TSV Bocholt 00:40,13

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Kathage, Celina 2001 TSV Bocholt 00:34,15

Jahrgang 2001 - männlich
1. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 00:29,93

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 00:33,83



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling mixed
Offene Wertung - weiblich

1. Hutmacher, Nele 2005 TSV Bocholt 00:30,31
2. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 00:33,83
3. Kathage, Celina 2001 TSV Bocholt 00:34,15
4. Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt 00:35,52
5. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 00:35,63
6. Müller, Kim Marie 2006 TSV Bocholt 00:36,40
7. Ridder, Antonia 2007 TSV Bocholt 00:37,52
8. Bielefeld, Anna-Lena 2005 TSV Bocholt 00:39,12
9. Albers, Leonie 2009 TSV Bocholt 00:39,59

10. Dunker, Rhea 2007 TSV Bocholt 00:39,74
11. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 00:39,87
12. Neumann, Kerstin 2002 TSV Bocholt 00:40,13
13. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 00:44,47
14. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 00:46,51
15. Krasenbrink, Anna 2012 TSV Bocholt 00:54,55
Offene Wertung - männlich

1. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 00:27,46
2. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 00:29,93
3. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 00:33,11
4. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 00:33,62
5. Böing, Leon Jannes 2010 TSV Bocholt 00:46,72
6. Dunker, Clas 2012 TSV Bocholt 00:53,83

nicht am Start
 Wensing, Maurice 2005 TSV Bocholt  

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 3 - 25m Brust mixed
Jahrgang 2018 - weiblich
1. Jochmann, Lina 2018 TSV Bocholt 00:46,70

Jahrgang 2017 - weiblich
1. Tepaße, Martha 2017 TSV Bocholt 00:45,24
2. Willing, Mia 2017 TSV Bocholt 00:47,34

Jahrgang 2017 - männlich
1. Skelton, Owen 2017 TSV Bocholt 00:44,42

Jahrgang 2016 - weiblich
1. Walke, Finja 2016 TSV Bocholt 00:53,48
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Wettkampf 3 - 25m Brust mixed
Jahrgang 2016 - männlich
1. Hante, Mats 2016 TSV Bocholt 00:36,58
2. Engenhorst, Phil 2016 TSV Bocholt 00:38,83

Jahrgang 2015 - männlich
1. Böing, Thies 2015 TSV Bocholt 00:36,62
2. Müller, Carl 2015 TSV Bocholt 00:36,97
3. Höger, Philip 2015 TSV Bocholt 00:42,81

Jahrgang 2014 - weiblich
1. Skelton, Freya 2014 TSV Bocholt 00:39,10

Jahrgang 2014 - männlich
1. Ehlting, Karl 2014 TSV Bocholt 00:34,11

Wettkampf 4 - Hindernisschwimmen
Offene Wertung - weiblich

1. Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt 00:21,78
2. Ridder, Antonia 2007 TSV Bocholt 00:22,80
3. Bielefeld, Anna-Lena 2005 TSV Bocholt 00:22,91
4. Slütter, Amelie 2007 TSV Bocholt 00:26,19
5. Fischer, Thea 2010 TSV Bocholt 00:26,78
6. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 00:26,88
7. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 00:27,85
8. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 00:30,17
9. Willing, Emma 2013 TSV Bocholt 00:33,82

10. Fischer, Anni 2014 TSV Bocholt 00:34,39
11. Beckmann, Hanna 2015 TSV Bocholt 00:36,55
12. Engenhorst, Nele 2014 TSV Bocholt 00:40,16
13. Walke, Katharina 2011 TSV Bocholt 00:44,25
14. Willing, Mia 2017 TSV Bocholt 01:07,39
15. Walke, Finja 2016 TSV Bocholt 01:10,97

nicht am Start
 Büssing, Theresa 2014 TSV Bocholt  
 Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt  

Offene Wertung - männlich
1. Skelton, Liam 2011 TSV Bocholt 00:30,67
2. Billmann, Bela 2013 TSV Bocholt 00:32,19
3. Große-Renzel, Nick 2014 TSV Bocholt 00:33,56
4. Ehlting, Karl 2014 TSV Bocholt 00:39,28
5. Klein-Schmeink, Paul 2013 TSV Bocholt 00:41,66
6. Hante, Mats 2016 TSV Bocholt 00:49,05
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Wettkampf 4 - Hindernisschwimmen
Offene Wertung - männlich

7. Böing, Thies 2015 TSV Bocholt 00:56,15
8. Engenhorst, Phil 2016 TSV Bocholt 00:58,49
9. Höger, Philip 2015 TSV Bocholt 01:12,22

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 5 - 50m Rücken mixed
Jahrgang 2014 - weiblich

1. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 00:52,55
2. Jochmann, Kira 2014 TSV Bocholt 00:56,64
3. Bänfer, Lea 2014 TSV Bocholt 01:02,75
4. Büssing, Theresa 2014 TSV Bocholt 01:06,77

Jahrgang 2014 - männlich
1. Große-Renzel, Nick 2014 TSV Bocholt 01:15,69

Jahrgang 2013 - weiblich
1. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 00:43,98
2. Zuchhold, Zoe 2013 TSV Bocholt 00:52,93
3. Poppenberg, Pauline 2013 TSV Bocholt 00:57,71
4. Willing, Emma 2013 TSV Bocholt 01:04,44

Jahrgang 2013 - männlich
1. Billmann, Bela 2013 TSV Bocholt 01:03,70
2. Klein-Schmeink, Paul 2013 TSV Bocholt 01:19,52

Jahrgang 2012 - weiblich
1. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 00:41,97
2. Krasenbrink, Anna 2012 TSV Bocholt 00:53,67
3. Böing, Laura Anjuli 2012 TSV Bocholt 00:56,83

Jahrgang 2012 - männlich
1. Dunker, Clas 2012 TSV Bocholt 00:43,31

Jahrgang 2011 - weiblich
1. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 00:45,61

Jahrgang 2011 - männlich
1. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 00:33,84
2. Skelton, Liam 2011 TSV Bocholt 00:52,82

Jahrgang 2010 - weiblich
1. Fischer, Thea 2010 TSV Bocholt 00:43,33
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Wettkampf 5 - 50m Rücken mixed
Jahrgang 2009 - weiblich

1. Albers, Leonie 2009 TSV Bocholt 00:39,81

Jahrgang 2009 - männlich
1. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 00:34,89

Jahrgang 2007 - weiblich
1. Ridder, Antonia 2007 TSV Bocholt 00:37,91
2. Dunker, Rhea 2007 TSV Bocholt 00:38,56

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Hutmacher, Nele 2005 TSV Bocholt 00:32,58

Jahrgang 2005 - männlich
1. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 00:28,86

Jahrgang 2001 - männlich
1. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 00:31,11

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 00:33,26

Offene Wertung - weiblich
1. Hutmacher, Nele 2005 TSV Bocholt 00:32,58
2. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 00:33,26
3. Ridder, Antonia 2007 TSV Bocholt 00:37,91
4. Dunker, Rhea 2007 TSV Bocholt 00:38,56
5. Albers, Leonie 2009 TSV Bocholt 00:39,81
6. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 00:41,97
7. Fischer, Thea 2010 TSV Bocholt 00:43,33
8. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 00:43,98
9. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 00:45,61

10. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 00:52,55
11. Zuchhold, Zoe 2013 TSV Bocholt 00:52,93
12. Krasenbrink, Anna 2012 TSV Bocholt 00:53,67
13. Jochmann, Kira 2014 TSV Bocholt 00:56,64
14. Böing, Laura Anjuli 2012 TSV Bocholt 00:56,83
15. Poppenberg, Pauline 2013 TSV Bocholt 00:57,71
16. Bänfer, Lea 2014 TSV Bocholt 01:02,75
17. Willing, Emma 2013 TSV Bocholt 01:04,44
18. Büssing, Theresa 2014 TSV Bocholt 01:06,77
Offene Wertung - männlich

1. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 00:28,86
2. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 00:31,11
3. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 00:33,84



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 5 - 50m Rücken mixed
Offene Wertung - männlich

4. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 00:34,89
5. Dunker, Clas 2012 TSV Bocholt 00:43,31
6. Skelton, Liam 2011 TSV Bocholt 00:52,82
7. Billmann, Bela 2013 TSV Bocholt 01:03,70
8. Große-Renzel, Nick 2014 TSV Bocholt 01:15,69
9. Klein-Schmeink, Paul 2013 TSV Bocholt 01:19,52

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 6 - 25m Rücken mixed
Jahrgang 2016 - weiblich
1. Walke, Finja 2016 TSV Bocholt 00:46,28

Jahrgang 2015 - weiblich
1. Beckmann, Hanna 2015 TSV Bocholt 00:27,05

Jahrgang 2015 - männlich
1. Böing, Thies 2015 TSV Bocholt 00:35,48
2. Müller, Carl 2015 TSV Bocholt 00:38,52
3. Höger, Philip 2015 TSV Bocholt 00:41,15

Jahrgang 2014 - weiblich
1. Skelton, Freya 2014 TSV Bocholt 00:33,71

Wettkampf 7 - 400m Freistil mixed
Offene Wertung - weiblich
1. Kathage, Celina 2001 TSV Bocholt 05:11,52

  100m: 01:13,82  200m: 02:33,17  
  300m: 03:53,10  

2. Hutmacher, Nele 2005 TSV Bocholt 05:24,84
  100m: 01:13,31  200m: 02:37,19  
  300m: 04:12,08  

3. Neumann, Kerstin 2002 TSV Bocholt 05:57,04
  100m: 01:20,87  200m: 02:51,79  
  300m: 04:25,09  

4. Müller, Kim Marie 2006 TSV Bocholt 06:15,04
  100m: 01:25,61  200m: 02:59,52  
  300m: 04:45,55  

5. Slütter, Amelie 2007 TSV Bocholt 06:18,97
  100m: 01:30,10  200m: 03:07,93  

6. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 06:23,87
  100m: 01:31,62  200m: 03:10,71  
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Wettkampf 7 - 400m Freistil mixed
Offene Wertung - weiblich
7. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 06:25,85

  100m: 01:33,67  200m: 03:13,28  
8. Dunker, Rhea 2007 TSV Bocholt 06:32,16

  100m: 00:13,59  200m: 03:17,70  
  300m: 05:15,00  

Offene Wertung - männlich
1. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 04:25,80

  100m: 01:02,79  200m: 02:11,08  
  300m: 03:20,61  

2. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 04:52,29
  100m: 01:07,41  200m: 02:22,22  
  300m: 03:38,98  

3. Böing, Leon Jannes 2010 TSV Bocholt 06:06,85
  100m: 01:26,45  200m: 03:00,00  

4. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 06:07,75
  100m: 01:23,43  200m: 02:54,35  
  300m: 04:41,14  

nicht am Start
 Wensing, Maurice 2005 TSV Bocholt  

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 8 - Brettsitzen
Offene Wertung - weiblich

1. Kathage, Celina 2001 TSV Bocholt 00:42,87
2. Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt 00:42,88
3. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 00:45,90
4. Bielefeld, Anna-Lena 2005 TSV Bocholt 00:46,81
5. Hutmacher, Nele 2005 TSV Bocholt 00:49,05
6. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 00:49,10
7. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 00:53,30
8. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 00:53,89
9. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 00:56,57

10. Fischer, Thea 2010 TSV Bocholt 00:59,69
11. Skelton, Freya 2014 TSV Bocholt 01:17,75
12. Fischer, Anni 2014 TSV Bocholt 01:21,57
13. Engenhorst, Nele 2014 TSV Bocholt 01:21,94
14. Walke, Katharina 2011 TSV Bocholt 01:23,21
15. Büssing, Theresa 2014 TSV Bocholt 01:30,01
Offene Wertung - männlich

1. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 00:39,73
2. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 00:41,93
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Wettkampf 8 - Brettsitzen
Offene Wertung - männlich

3. Billmann, Bela 2013 TSV Bocholt 01:11,00
4. Große-Renzel, Nick 2014 TSV Bocholt 01:14,18
5. Skelton, Liam 2011 TSV Bocholt 01:15,90
6. Hante, Mats 2016 TSV Bocholt 01:40,21
7. Böing, Thies 2015 TSV Bocholt 01:47,84
8. Engenhorst, Phil 2016 TSV Bocholt 02:05,06
9. Skelton, Owen 2017 TSV Bocholt 02:12,03

10. Höger, Philip 2015 TSV Bocholt 03:05,81
11. Müller, Carl 2015 TSV Bocholt 03:14,13
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 9 - 50m Brust mixed
Jahrgang 2014 - weiblich

1. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 00:52,87
2. Jochmann, Kira 2014 TSV Bocholt 00:55,39
3. Fischer, Anni 2014 TSV Bocholt 00:57,31
4. Bänfer, Lea 2014 TSV Bocholt 00:57,52
5. Engenhorst, Nele 2014 TSV Bocholt 01:05,62
6. Büssing, Theresa 2014 TSV Bocholt 01:14,82

Jahrgang 2014 - männlich
1. Große-Renzel, Nick 2014 TSV Bocholt 01:04,30

Jahrgang 2013 - weiblich
1. Zuchhold, Zoe 2013 TSV Bocholt 00:57,28
2. Willing, Emma 2013 TSV Bocholt 01:03,81

Jahrgang 2013 - männlich
1. Billmann, Bela 2013 TSV Bocholt 01:04,06

Jahrgang 2012 - weiblich
1. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 00:46,19
2. Krasenbrink, Anna 2012 TSV Bocholt 00:52,84
3. Müller, Johanna 2012 TSV Bocholt 00:53,19
4. Böing, Laura Anjuli 2012 TSV Bocholt 00:55,09

Jahrgang 2012 - männlich
1. Dunker, Clas 2012 TSV Bocholt 00:51,17

Jahrgang 2011 - weiblich
1. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 00:51,53



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 9 - 50m Brust mixed
Jahrgang 2011 - männlich

1. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 00:38,70

Jahrgang 2010 - weiblich
1. Fischer, Thea 2010 TSV Bocholt 00:49,59

Jahrgang 2010 - männlich
1. Böing, Leon Jannes 2010 TSV Bocholt 00:44,35

Jahrgang 2009 - weiblich
1. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 00:37,67
2. Albers, Leonie 2009 TSV Bocholt 00:43,61

Jahrgang 2008 - weiblich
1. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 00:41,48

Jahrgang 2007 - weiblich
1. Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt 00:41,10
2. Slütter, Amelie 2007 TSV Bocholt 00:44,66

Jahrgang 2007 - männlich
1. Fahrland, Niklas 2007 TSV Bocholt 00:52,66

Jahrgang 2006 - weiblich
1. Müller, Kim Marie 2006 TSV Bocholt 00:45,68

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Bielefeld, Anna-Lena 2005 TSV Bocholt 00:40,53

Jahrgang 2005 - männlich

nicht am Start
 Wensing, Maurice 2005 TSV Bocholt  

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Kathage, Celina 2001 TSV Bocholt 00:38,69

Jahrgang 2001 - männlich
1. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 00:36,04

Offene Wertung - weiblich
1. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 00:37,67
2. Kathage, Celina 2001 TSV Bocholt 00:38,69
3. Bielefeld, Anna-Lena 2005 TSV Bocholt 00:40,53
4. Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt 00:41,10
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Wettkampf 9 - 50m Brust mixed
Offene Wertung - weiblich

5. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 00:41,48
6. Albers, Leonie 2009 TSV Bocholt 00:43,61
7. Slütter, Amelie 2007 TSV Bocholt 00:44,66
8. Müller, Kim Marie 2006 TSV Bocholt 00:45,68
9. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 00:46,19

10. Fischer, Thea 2010 TSV Bocholt 00:49,59
11. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 00:51,53
12. Krasenbrink, Anna 2012 TSV Bocholt 00:52,84
13. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 00:52,87
14. Müller, Johanna 2012 TSV Bocholt 00:53,19
15. Böing, Laura Anjuli 2012 TSV Bocholt 00:55,09
16. Jochmann, Kira 2014 TSV Bocholt 00:55,39
17. Zuchhold, Zoe 2013 TSV Bocholt 00:57,28
18. Fischer, Anni 2014 TSV Bocholt 00:57,31
19. Bänfer, Lea 2014 TSV Bocholt 00:57,52
20. Willing, Emma 2013 TSV Bocholt 01:03,81
21. Engenhorst, Nele 2014 TSV Bocholt 01:05,62
22. Büssing, Theresa 2014 TSV Bocholt 01:14,82
Offene Wertung - männlich

1. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 00:36,04
2. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 00:38,70
3. Böing, Leon Jannes 2010 TSV Bocholt 00:44,35
4. Dunker, Clas 2012 TSV Bocholt 00:51,17
5. Fahrland, Niklas 2007 TSV Bocholt 00:52,66
6. Billmann, Bela 2013 TSV Bocholt 01:04,06
7. Große-Renzel, Nick 2014 TSV Bocholt 01:04,30

nicht am Start
 Wensing, Maurice 2005 TSV Bocholt  

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 10 - Pullbuoy-Transportschwimmen
Offene Wertung - weiblich

1. Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt 00:22,26
2. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 00:23,13
3. Bielefeld, Anna-Lena 2005 TSV Bocholt 00:25,34
4. Fischer, Thea 2010 TSV Bocholt 00:29,09
5. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 00:33,06
6. Engenhorst, Nele 2014 TSV Bocholt 00:35,60
7. Fischer, Anni 2014 TSV Bocholt 00:36,84
8. Beckmann, Hanna 2015 TSV Bocholt 00:41,31
9. Poppenberg, Pauline 2013 TSV Bocholt 00:42,47
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Wettkampf 10 - Pullbuoy-Transportschwimmen
Offene Wertung - weiblich
10. Skelton, Freya 2014 TSV Bocholt 00:49,46
11. Walke, Katharina 2011 TSV Bocholt 00:54,76

nicht am Start
 Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt  

Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed
Jahrgang 2014 - weiblich

1. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 00:45,82
2. Jochmann, Kira 2014 TSV Bocholt 00:48,56
3. Engenhorst, Nele 2014 TSV Bocholt 00:54,50
4. Bänfer, Lea 2014 TSV Bocholt 01:05,84

nicht am Start
 Büssing, Theresa 2014 TSV Bocholt  

Jahrgang 2014 - männlich
1. Große-Renzel, Nick 2014 TSV Bocholt 01:08,14

Jahrgang 2013 - weiblich
1. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 00:40,30
2. Poppenberg, Pauline 2013 TSV Bocholt 00:45,69
3. Zuchhold, Zoe 2013 TSV Bocholt 00:47,18
4. Willing, Emma 2013 TSV Bocholt 01:07,63

Jahrgang 2013 - männlich
1. Billmann, Bela 2013 TSV Bocholt 01:04,78

Jahrgang 2012 - weiblich
1. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 00:35,84
2. Krasenbrink, Anna 2012 TSV Bocholt 00:44,47
3. Müller, Johanna 2012 TSV Bocholt 00:44,87
4. Böing, Laura Anjuli 2012 TSV Bocholt 00:46,92

Jahrgang 2012 - männlich
1. Dunker, Clas 2012 TSV Bocholt 00:38,32

Jahrgang 2011 - weiblich
1. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 00:37,43
2. Walke, Katharina 2011 TSV Bocholt 01:13,73
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Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed
Jahrgang 2011 - männlich

1. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 00:30,09
2. Skelton, Liam 2011 TSV Bocholt 00:47,73

Jahrgang 2010 - weiblich
1. Fischer, Thea 2010 TSV Bocholt 00:42,46

Jahrgang 2010 - männlich
1. Böing, Leon Jannes 2010 TSV Bocholt 00:36,09

Jahrgang 2009 - weiblich
1. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 00:32,74
2. Albers, Leonie 2009 TSV Bocholt 00:34,81

Jahrgang 2009 - männlich
1. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 00:30,62

Jahrgang 2008 - weiblich
1. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 00:34,09

Jahrgang 2007 - weiblich
1. Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt 00:30,82
2. Ridder, Antonia 2007 TSV Bocholt 00:33,91
3. Slütter, Amelie 2007 TSV Bocholt 00:34,22

Jahrgang 2007 - männlich
1. Fahrland, Niklas 2007 TSV Bocholt 00:39,28

Jahrgang 2005 - weiblich
1. Hutmacher, Nele 2005 TSV Bocholt 00:29,89
2. Bielefeld, Anna-Lena 2005 TSV Bocholt 00:35,20

Jahrgang 2005 - männlich
1. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 00:25,09

nicht am Start
 Wensing, Maurice 2005 TSV Bocholt  

Jahrgang 2002 - weiblich
1. Neumann, Kerstin 2002 TSV Bocholt 00:34,84

Jahrgang 2001 - weiblich
1. Kathage, Celina 2001 TSV Bocholt 00:29,30
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Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed
Jahrgang 2001 - männlich

1. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 00:28,35

Jahrgang 1998 - weiblich
1. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 00:29,41

Jahrgang 1988 - männlich

nicht am Start
 van Gelder, Andre 1988 TSV Bocholt  

Offene Wertung - weiblich
1. Kathage, Celina 2001 TSV Bocholt 00:29,30
2. Tielkes, Mira 1998 TSV Bocholt 00:29,41
3. Hutmacher, Nele 2005 TSV Bocholt 00:29,89
4. Weyers, Ina 2007 TSV Bocholt 00:30,82
5. Beusker, Samira 2009 TSV Bocholt 00:32,74
6. Ridder, Antonia 2007 TSV Bocholt 00:33,91
7. Weyers, Lena-Marie 2008 TSV Bocholt 00:34,09
8. Slütter, Amelie 2007 TSV Bocholt 00:34,22
9. Albers, Leonie 2009 TSV Bocholt 00:34,81

10. Neumann, Kerstin 2002 TSV Bocholt 00:34,84
11. Bielefeld, Anna-Lena 2005 TSV Bocholt 00:35,20
12. Tepaße, Edda 2012 TSV Bocholt 00:35,84
13. Klein-Schmeink, Leni 2011 TSV Bocholt 00:37,43
14. Beckmann, Carla 2013 TSV Bocholt 00:40,30
15. Fischer, Thea 2010 TSV Bocholt 00:42,46
16. Krasenbrink, Anna 2012 TSV Bocholt 00:44,47
17. Müller, Johanna 2012 TSV Bocholt 00:44,87
18. Poppenberg, Pauline 2013 TSV Bocholt 00:45,69
19. Beusker, Elena 2014 TSV Bocholt 00:45,82
20. Böing, Laura Anjuli 2012 TSV Bocholt 00:46,92
21. Zuchhold, Zoe 2013 TSV Bocholt 00:47,18
22. Jochmann, Kira 2014 TSV Bocholt 00:48,56
23. Engenhorst, Nele 2014 TSV Bocholt 00:54,50
24. Bänfer, Lea 2014 TSV Bocholt 01:05,84
25. Willing, Emma 2013 TSV Bocholt 01:07,63
26. Walke, Katharina 2011 TSV Bocholt 01:13,73
Offene Wertung - männlich

1. Terörde, Justus 2005 TSV Bocholt 00:25,09
2. Kleis, Dennis 2001 TSV Bocholt 00:28,35
3. Franze, Paco 2011 TSV Bocholt 00:30,09
4. Dunker, Veit 2009 TSV Bocholt 00:30,62
5. Böing, Leon Jannes 2010 TSV Bocholt 00:36,09
6. Dunker, Clas 2012 TSV Bocholt 00:38,32
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Wettkampf 11 - 50m Freistil mixed
Offene Wertung - männlich

7. Fahrland, Niklas 2007 TSV Bocholt 00:39,28
8. Skelton, Liam 2011 TSV Bocholt 00:47,73
9. Billmann, Bela 2013 TSV Bocholt 01:04,78

10. Große-Renzel, Nick 2014 TSV Bocholt 01:08,14

nicht am Start
 Wensing, Maurice 2005 TSV Bocholt  
 van Gelder, Andre 1988 TSV Bocholt  

Offene Wertung - mixed

Wettkampf 12 - 25m Freistil mixed
Jahrgang 2017 - weiblich
1. Tepaße, Martha 2017 TSV Bocholt 00:44,91
2. Willing, Mia 2017 TSV Bocholt 00:46,43

Jahrgang 2017 - männlich
1. Beckmann, Fritz 2017 TSV Bocholt 00:41,06
2. Skelton, Owen 2017 TSV Bocholt 00:45,29

Jahrgang 2016 - weiblich
1. Walke, Finja 2016 TSV Bocholt 00:52,14

Jahrgang 2016 - männlich
1. Hante, Mats 2016 TSV Bocholt 00:31,03

Jahrgang 2015 - weiblich
1. Beckmann, Hanna 2015 TSV Bocholt 00:23,04

Jahrgang 2015 - männlich
1. Höger, Philip 2015 TSV Bocholt 00:38,76
2. Müller, Carl 2015 TSV Bocholt 00:41,24

Jahrgang 2014 - männlich
1. Ehlting, Karl 2014 TSV Bocholt 00:33,36

Wettkampf 13 - Zufallsrennen Lagen und Strecken per Losverfahren
Offene Wertung

1. Terörde, Justus (M) 2005 TSV Bocholt 00:29,61
2. Kathage, Celina (F) 2001 TSV Bocholt 00:29,91
3. Hutmacher, Nele (F) 2005 TSV Bocholt 00:33,17
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Wettkampf 13 - Zufallsrennen Lagen und Strecken per Losverfahren
Offene Wertung

4. Fischer, Thea (F) 2010 TSV Bocholt 00:49,64
5. Franze, Paco (M) 2011 TSV Bocholt 01:06,22
6. Kleis, Dennis (M) 2001 TSV Bocholt 01:19,49
7. Dunker, Veit (M) 2009 TSV Bocholt 01:20,25
8. Müller, Kim Marie (F) 2006 TSV Bocholt 01:21,81
9. Ridder, Antonia (F) 2007 TSV Bocholt 01:23,48

10. Tepaße, Edda (F) 2012 TSV Bocholt 01:34,61
11. Albers, Leonie (F) 2009 TSV Bocholt 01:38,82
12. Fahrland, Niklas (M) 2007 TSV Bocholt 01:41,33
13. Weyers, Lena-Marie (F) 2008 TSV Bocholt 01:48,00
14. Weyers, Ina (F) 2007 TSV Bocholt 02:35,68
15. Tielkes, Mira (F) 1998 TSV Bocholt 02:48,60

  100m: 00:00,01  
16. Beusker, Samira (F) 2009 TSV Bocholt 03:04,67

  100m: 01:28,33  
17. Neumann, Kerstin (F) 2002 TSV Bocholt 03:12,46

  100m: 01:32,61  
18. Dunker, Clas (M) 2012 TSV Bocholt 03:14,64

  100m: 01:37,71  
19. Bielefeld, Anna-Lena (F) 2005 TSV Bocholt 03:16,41

  100m: 00:00,01  
20. Dunker, Rhea (F) 2007 TSV Bocholt 03:33,60

  100m: 01:37,79  
21. Klein-Schmeink, Leni (F) 2011 TSV Bocholt 03:56,36

  100m: 01:55,33  

nicht am Start
 Wensing, Maurice (M) 2005 TSV Bocholt  

Wettkampf 14 - Familienstaffel 25m+50m+75m Freistil mixed
Offene Wertung - weiblich
Offene Wertung - männlich
Offene Wertung - mixed

1. Mannschaft, 2. 0 TSV Bocholt 01:38,67
Weyers, Papa - Jg. 0 (M) - 
Weyers, Lena-Marie - Jg. 2008 (F) - 
Weyers, Ina - Jg. 2007 (F) - 

2. Mannschaft, 7. 0 TSV Bocholt 01:45,06
Dunker, Clas - Jg. 2012 (M) - 
Dunker, Veit - Jg. 2009 (M) - 
Dunker, Rhea - Jg. 2007 (F) - 
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Wettkampf 14 - Familienstaffel 25m+50m+75m Freistil mixed
Offene Wertung - mixed

3. Mannschaft, 10. 0 TSV Bocholt 01:54,12
Böing, Laura Anjuli - Jg. 2012 (F) - 
Böing, Luca - Jg. 2009 (M) - 
Böing, Leon Jannes - Jg. 2010 (M) - 

4. Mannschaft, 4. 0 TSV Bocholt 02:27,13
Beckmann, Mama - Jg. 0 (F) - 
Beckmann, Hanna - Jg. 2015 (F) - 
Beckmann, Carla - Jg. 2013 (F) - 

5. Mannschaft, 6. 0 TSV Bocholt 02:34,15
Müller, Carl - Jg. 2015 (M) - 
Müller, Familie - Jg. 0 (M) - 
Müller, Johanna - Jg. 2012 (F) - 

6. Mannschaft, 11. 0 TSV Bocholt 02:35,15
Klein-Schmeink, Paul - Jg. 2013 (M) - 
Klein-Schmeink, Mama - Jg. 0 (F) - 
Klein-Schmeink, Leni - Jg. 2011 (F) - 

7. Mannschaft, 8. 0 TSV Bocholt 02:38,15
Tepaße, Martha - Jg. 2017 (F) - 
Tepaße, Papa - Jg. 0 (M) - 
Tepaße, Edda - Jg. 2012 (F) - 

8. Mannschaft, 9. 0 TSV Bocholt 02:55,78
Billmann, kleiner Bruder - Jg. 0 (M) - 
Billmann, Bela - Jg. 2013 (M) - 
Billmann, Papa - Jg. 0 (F) - 

9. Mannschaft, 3. 0 TSV Bocholt 03:01,05
Skelton, Owen - Jg. 2017 (M) - 
Skelton, Freya - Jg. 2014 (F) - 
Skelton, Liam - Jg. 2011 (M) - 

10. Mannschaft, 5. 0 TSV Bocholt 03:17,19
Büssing, Oma - Jg. 0 (F) - 
Büssing, Anne - Jg. 0 (F) - 
Büssing, Theresa - Jg. 2014 (F) - 

11. Mannschaft, 12. 0 TSV Bocholt 03:24,44
Willing, Mia - Jg. 2017 (F) - 
Willing, Familie - Jg. 0 (M) - 
Willing, Emma - Jg. 2013 (F) - 
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Abschnittsende: 13:00 Uhr
Protokollende: 14:00 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


